
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.09.2022 г.                               г. Киров                                      № 362 

 

 

О закреплении наставников  

за молодыми специалистами 
 

 В целях оказания методической помощи молодым педагогам, 

сопровождения в профессиональном становлении, овладении навыками 

педагогической деятельности, формирования педагогической системы работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить методиста Лелякину Светлану Николаевну ответственной за 

работу с молодыми специалистами и организацию наставнической 

деятельности. 

 

2. Закрепить следующих педагогических работников наставниками за 

молодыми специалистами: 
 

№ 

п/п 

ФИО 

наставляемого 

Должность ФИО наставника Должность 

1 Вохмина М.А. мастер п/о Дубовцева Е.Б. мастер п/о 

2 Макарова Е.Н. преподаватель 

физической 

культуры 

Хорольская О.А. руководитель 

физвоспитания 

3 Мальцева М.С. лаборант Анкудович О.В. преподаватель 

4 Торопова А.Г. преподаватель Ожегова Н.Г. преподаватель 

5 Трушникова 

В.И. 

мастер п/о Жукова Е.П. заместитель 

директора по 

УР 

6 Уткина Н.В. мастер п/о Сигова Е.А. мастер п/о 

7 Чиркова Е.В. педагог-

организатор 

Чиркова И.А. преподаватель 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Лелякину Светлану 

Николаевну, методиста. 

 

 

Директор КОГПОАУ КТКПП                        С.С. Печенкина  

 


